



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Orupgaard Skadedyr- & Kloakmesterservice ApS

Egeparken 3, 4800 Nykøbing

CVR-nr. 36 02 87 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Thomas Højgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet Orupgaard Skadedyr- & Kloakmesterservice ApS
Egeparken 3
4800 Nykøbing

CVR-nr.: 36 02 87 93
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: Nykøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion Thomas Højgaard, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service indenfor skadedyr og kloak arbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.532 kr. mod 386.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.804 kr. mod -269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	101.532	386.537
1 Personaleomkostninger	-258.176	-390.408
Driftsresultat	-156.644	-3.871
Andre finansielle indtægter	413	4.607
Øvrige finansielle omkostninger	-5.057	-1.083
Resultat før skat	-161.288	-347
Skat af årets resultat	35.484	78
Årets resultat	-125.804	-269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.804	-269
Disponeret i alt	-125.804	-269



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	59.114	65.325
Varebeholdninger i alt	59.114	65.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.860	33.770
Udsudte skatteaktiver	35.560	76
Tilgodehavender i alt	68.420	33.846
Likvide beholdninger	38.686	137.860
Omsætningsaktiver i alt	166.220	237.031
Aktiver i alt	166.220	237.031



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-115.634	10.170
Egenkapital i alt	-65.634	60.170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.156	54.031
Anden gæld	86.698	122.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.854	176.861
Gældsforpligtelser i alt	231.854	176.861
Passiver i alt	166.220	237.031



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.565	351.490
Pensioner	25.915	33.319
Andre omkostninger til social sikring	3.892	5.599
Personaleomkostninger i øvrigt	3.804	0
	<u>258.176</u>	<u>390.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.170	10.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.804</u>	<u>-269</u>
	<u>-115.634</u>	<u>10.170</u>


